КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №247
Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ СОШ № 247 Санкт-Петербурга)

	ПРИКАЗ

	01.09.2022
	№ 30 -пу

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении расписания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание платных образовательных услуг на 2022-23 учебный год, согласно приложению 1.
1. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Макарову А.О., заместителя директора по УР.

Директор									В.А. Кузьмин

С приказом ознакомлен:
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года
__________________	____________________  «__» ______________ 20___ года

Приложение 3                                                                             Утверждаю
                                                                                                     Директор ГБОУ СОШ № 247
                                                                                                     ______________   В.А.Кузьмин
                                                                                                         «1 »сентября 2021 г.
Расписание дополнительных платных образовательных услуг
ГБОУ СОШ № 247
на 2021-2022 учебный год

	Наименование услуги
	Классы, группы
	Педагог
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Развитие познавательных способностей
	1-а
	Кинчиряк Д.И.

	12.45-13.20

	12.45-13.20

	Развитие познавательных способностей
	1-б
	Григорьева Н.М.

	12.45-13.20

	Прогулки по Петербургу
	1-б
	Григорьева Н.М.

	12.45-13.20

	Развитие познавательных способностей
	1-в,1-г
	Поднякова Е.В.

	12.45-13.20
	12.45-13.20

	Развитие познавательных способностей
	2-а, 2-б
	Уткина В.С.

	12.40-13.25
	12.40-13.25

	Развитие познавательных способностей
	2-в
	Мусалина И.Г.

	12.00-13.15
	12.00-13.15

	Развитие познавательных способностей
	2-г,2-д
	Кодряну И.И.

	12.40-13.25
	12.40-13.25

	Развитие познавательных способностей
	3-а
	Григорьева М.М.

	12.40-13.25
	12.40-13.25

	Развитие познавательных способностей
	3-б
	Жеглова О. С.

	12.30-13.15

	Прогулки по Петербургу
	3-б
	Жеглова О. С.

	12.30-13.15

	Развитие познавательных способностей
	3-в
	Ващинская Е.С.

	12.30-13.15

	Прогулки по Петербургу
	3-в
	Ващинская Е.С.

	12.30-13.15

	Развитие познавательных способностей
	3-д
	Супрун Е.А.
	12.40-13.25

	12.40-13.25

	Развитие познавательных способностей
	4-а,4-в
	Корнилова Т.Н.

	12.30-13.15
	12.30-13.15

	Курсы подготовки к школе

	17.00-18.30

	17.00-18.30

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]